na sua categoria, uma vida própria familiar e profissional.

Principalmente, como neste caso, em que, apenas busco ll

contribuir para a melhoria de vida da comunidade, apresentando-separa

comporumprojetodesaúde,recebendoumareduzidagratificaçãodeRi$
465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais), nuns pouco

meses, muito ao contrário da mentirosa afirmação da noticia que dizia te

a mesma recebido uma exorbitãncia.

S

Ora, como é que isto pode ser encarado como beneficio

próprio, um auferimento inferior até ao salário mínimo, se isto

[...]

profissional o desenvolvimento da saúde bocal da. população em

geral, sua ligação se deu de forma direta para com um dos órgãos

descentralizados do Estado, o Centro Odontológí_co situado no Bairro de

Cruz das Armas, isto remunerado por uma mera gratificação de R$

isto mesmo, a465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais),

importância muito inferior ao salário mínimo, quantia sequer de

UNI procedimento único em clinica odontológica, porém, trabalho

que foi categoricamente prestado e auferido pelo Ente

contratante, como assim é atestado pelos documentos em anexo.